Odmena a podmienky fakturácie 

3.1 Za udelenú Licenciu v rozsahu uzatvorenej Zmluvy pre Dielo - jednotlivé softvérové moduly zaplatí 
Nadobúdateľ Poskytovateľovi odmenu.  Odmena za udelenie Licencie je stanovená vo výške:                                 
14 860,00 EUR (slovom: štrnásťtisícosemstošesťdesiat eur) bez DPH. 

3.2 Poskytovateľ je oprávnený vystaviť faktúru za udelenie Licencií až po písomnom potvrdení 
Nadobúdateľa o prevzatí jednotlivých modulov Diela zo strany Nadobúdateľa na základe preberacieho 
protokolu. Kópia preberacieho protokolu tvorí neoddeliteľnú súčasť faktúry.